

# Pædagog til Børnehaven i Linå Børnehus

Ønsker du at blive en del af en ambitiøs institution med glade, kompetente og engagerede kollegaer?

Er du passioneret omkring at skabe gode læringsmiljøer, hvor trivsel, udvikling og læring for alle børn er i centrum.

Har du lyst til at arbejde i et børnehus, hvor Bæredygtige børneliv altid er i fokus?

Hvis du kan svare ja til dette, kan du være den heldige pædagog, vi søger til børnehaven Linå Børnehus.

Stillingen er på 34-37 timer i børnehavedelen med opstart 1. januar 2025 – eller meget gerne før.

## Lidt om Linå børnehus

Børnehuset består af to børnehavegrupper, Frøer & Guldsmede, som ligger i den ene ende af huset samt vuggestuen, vores Hæletudser & Larver, som er placeret i den anden ende af huset.

Vi er normeret til 43 børn, fordelt i vuggestue og børnehave og vi arbejder med udgangspunkt i Silkeborg Kommunes børne- og ungepolitik, som du kan læse mere om på hjemmesiden

<https://silkeborg.dk/kommunen/politikker-planer-og-strategier/politikker-og-strategier-paa-0-18-aars-omraadet/den-sammenhaengende-boerne-og-ungepolitik>

Da vi er et lille hus er vi, på trods af fordelingen i hver vores ende af huset, altid tæt på hinanden og vi nyder derved vores mulighed for at planlægge, samarbejde og hjælpe hinanden på tværs af stuer og grupper.

## Hvad tilbyder vores børnehus?

Vi har en certificering i Bæredygtig NATURLigvis, hvor vi arbejder med bæredygtig pædagogik med vægt på temaerne natur, udeliv, bevægelse og science. Vi sætter fokus på sammenhængen mellem børn og natur, udeliv, bevægelse og science og hvordan vi kan fremme en begyndende forståelse for en bæredygtig udvikling hos børnene.

Vi tilbyder en arbejdsplads med supermotiverede pædagoger og medhjælpere, som mangler en god kollega til at løfte det vigtige arbejde, der dagligt udføres.

Vi lægger stor vægt på nærvær og et tæt samarbejde - Vi støtter hinanden på tværs af stuerne og har et fællesskab, der både er trygt, lærende og fuld af glæde.

Vi vægter barnets selvhjulpenhed og mestring højt og vores hverdag er præget af varme, godt humør og er helt nede i børnehøjde. Og så har vi et stort fokus på natur og udeliv, hvor vi er optagede af, hvordan vi bruger den smukke natur, som omgiver os i vores pædagogiske arbejde med børnene.

Linå børnehus er en del af daginstitutionen Sejs-Laven, som består af fem børnehuse. Julsøhaven, Langdalsløjen og Lynghøjen, som er beliggende i Sejs, har alle vuggestue og børnehave.

Kløverhuset i GL. Laven har kun børnehavebørn. Vi har sammenlagt ca. 400 børn.

## Kort fortalt er vi:

- En arbejdsplads i spændende udvikling
- Har vi en arbejdskultur, hvor der er fokus på det enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i inkluderende fællesskaber
- En dynamisk arbejdsplads med positiv og sund, reflekterende tilgang til forandringer
- En arbejdsplads med et højt fagligt miljø, hvor vi vægter pædagogiske diskussioner og udvikling

Hør medarbejderne fortælle om livet som pædagog i Daginstitutionen Sejs-

Laven <https://www.provector.dk/video/?g=ea166566e4c34461bc0651f78075431e&cid=70&pl=0&v=r=2>

Du kan læse mere om vores daginstitution på [sejs-laven.silkeborg.dk](https://sejs-laven.silkeborg.dk)

Hvis du kan genkende dig selv i beskrivelsen og har lyst til at arbejde med målgruppen, er det sandsynligvis dig, vi søger! Vi opfordrer alle, der føler sig inspireret af det, vi søger, til at ansøge.

[Vil du vide mere om, hvordan det er at være ansat i Silkeborg Kommunes dagtilbud? Og vil du blive klogere på fx medarbejdergoder, videreuddannelse, vores faglige fundament samt vores vision, mål og værdier, så se mere her.](#)

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

## Yderligere information:

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Kristina Holmberg på tlf. 2033 4073.

**Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen, når den rette er fundet.**

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

Klik på **Ansøg**. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.

Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

